Doutorado

CH Vencimento
Retribuição de Titulação Total

Especialista
Total

Mestre
Total

DoutorEspecialista Mestre Doutor

40h 4.326,60 648,99 1.622,47 3.731,69 4.975,59 5.949,07 8,058,29

2.1. Os valores vigentes para o Auxílio-Alimentação são de R$ 1.175,00 (mil cento e
setenta e cinco reais) para os cargos com jornada de 40 horas semanais.

2.2. No caso de acúmulo lícito de cargos, o professor a ser contratado deverá optar
por receber o auxílio alimentação em um dos vínculos.

2.3. Caso o professor a ser contratado possua titulação diferente da especificada